28/09/2021 10:44 PORTARIA GABREITOR/IFMGSE Nº 900, DE 10 DE AGOSTO DE 2021 - PORTARIA GABREITOR/IFMGSE Nº 900, DE 10 DE AGOSTO DE 2021 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/portaria-gabreitor/ifmgse-n-900-de-10-de-agosto-de-2021-337564958 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 11/08/2021 | Edição: 151 | Seção: 2 | Página: 18

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

PORTARIA GABREITOR/IFMGSE Nº 900, DE 10 DE AGOSTO DE 2021

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no

uso de suas atribuições legais, conferidas pelo Decreto Presidencial de 20-04-2021, publicado no Diário

Oficial da União, Edição nº 74, de 22-04-2021, Seção 2, página 01, e, considerando o Memorando

Eletrônico nº 61/2021 - CAMPUSJF, Identificador 202155220, resolve:

Art. 1º DESIGNAR o servidor ALESSANDRO DEL'DUCA TEIXEIRA, matrícula Siape 164****, para o

cargo de Substituto da Diretora-Geral do IF Sudeste MG - Campus Juiz de Fora, código CD-02. Art. 2º Esta

Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Diário Oficial da União.

ANDRÉ DINIZ DE OLIVEIRA

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS

GERAIS

PORTARIA Nº 834/2021 - GABJF (11.03.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 29 de Setembro de 2021

PORTARIA_GABREITOR_IFMGSE_N_900_DE_10_DE_AGOSTO_DE_2021_-
 _PPORTARIA_GABREITOR_.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 29/09/2021 15:22 )
ALESSANDRO DEL DUCA TEIXEIRA

DIRETOR

1640045

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código 834 2021 PORTARIA 29/09/2021

de verificação: 21ef4df75d

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf